
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 17 грудня 2021 року    Старокостянтинів   № 54п.227/8/VIII 

Про надання дозволу на розробку  

проекту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки 

 

 

Розглянувши звернення ЗВЄГІНЦЕВОЇ Валентини Володимирівни, що діє 

на підставі довіреності від 29 червня 2019 року, зареєстрованої за № 1493, від 

імені ЗВЄГІНЦЕВА Сергія Олександровича, інші подані матеріали та   

керуючись статтями 118, 123 Земельного кодексу України, Законом України 

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вирішення 

питання колективної власності на землю, удосконалення правил 

землекористування у масивах земель сільськогосподарського призначення, 

запобігання рейдерству та стимулювання зрошення в Україні», пунктом 34 

частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Відмовити ЗВЄГЄНЦЕВУ Сергію Олександровичу у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення зазначеної на схемі 

розташування земельної ділянки орієнтовною площею 2,0000 га для ведення 

особистого селянського господарства у зв’язку з тим, що вказана земельна 

ділянка відноситься до нерозподілених земельних ділянок, які належали 

колективним сільськогосподарським підприємствам, сільськогосподарським 

кооперативам, сільськогосподарським акціонерним товариствам на праві 

колективної власності. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


